

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Kolbjørn Ejendomme ApS**

**Vittenvej 56  
Vitten  
8382 Hinnerup**

**ÅRSRAPPORT  
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25/6 2019

---

Dirigent  
Mik Kolbjørn Nielsen

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

**CVR-nr. 35 89 41 60**



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kolbjørn Ejendomme ApS Vittenvej 56 Vitten 8382 Hinnerup
	CVR-nr: 35 89 41 60 Stiftet: 9. september 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mik Kolbjørn Nielsen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavender hos koncernselskaber udgør 637 t.kr. Koncernselskaberne har negativ egenkapital, hvorfor værdien af tilgodehavender er forbundet med væsentlig usikkerhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 298 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har gæld til koncernselskab som er under konkurs, ligesom der er stillet kaution for mellemværende med pengeinstitut. Det er uvist hvor meget selskabet skal betale, men ledelsen forventer at selskabet kan fortsætte driften herefter.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at koncernselskaber eller andre vil opretholde finansieringen. Ledelsen forventer at dette vil ske.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>462.353</b>	<b>79.990</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.774	-20.223
Andre driftsomkostninger	0	-244.987
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>439.579</b>	<b>-185.220</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.669	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-35.331	0
Andre finansielle omkostninger	-113.499	-213.341
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>298.418</b>	<b>-398.561</b>
Skat af årets resultat	0	3.248
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>298.418</b>	<b>-395.313</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	298.418	-395.313
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>298.418</b>	<b>-395.313</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2018	2017
Grunde og bygninger	1.766.962	3.998.423
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.766.962</b>	<b>3.998.423</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.766.962</b>	<b>3.998.423</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	637.202	328.113
<b>Tilgodehavender</b>	<b>637.202</b>	<b>328.113</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>637.202</b>	<b>328.113</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.404.164</b>	<b>4.326.536</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-280.132	-578.550
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>-230.132</b>	<b>-528.550</b>
Prioritetsgæld	1.126.043	2.896.565
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.126.043</b>	<b>2.896.565</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	35.476	35.167
Kreditinstitutter	21.666	8.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.201	51.007
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.410.910	1.855.487
Anden gæld	0	7.917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.508.253</b>	<b>1.958.521</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.634.296</b>	<b>4.855.086</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.404.164</b>	<b>4.326.536</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har gæld til koncernselskab under konkurs samt kautioneret herfor overfor pengeinstitut. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at hele gælden ikke skal indfries og kautionforpligtelsen ikke skal gøres gældende.

Ledelsen forventer, at der ikke skal betales mere end, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets fortsatte drift er endvidere betinget af, at koncernselskaber eller andre vil opretholde finansieringen. Ledelsen forventer, at dette vil ske, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	1/1 2018	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2018
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-578.550	298.418	-280.132
	<b>-528.550</b>	<b>298.418</b>	<b>-230.132</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	2.931.732	1.161.519	35.476	984.139
	<b>2.931.732</b>	<b>1.161.519</b>	<b>35.476</b>	<b>984.139</b>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der udstedt ejerpantebrev svarende til restgælden 1.126 t.kr. og til sikkerhed for Kolbjørn Byggefirma A/S's mellemværende med pengeinstitut er der stillet pant 600 t.kr.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 1.768 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mik Kolbjørn Nielsen

### Direktør

På vegne af: Kolbjørn Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-003117738804

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-06-26 12:56:49Z

NEM ID 

## Michael Bagner

### Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-26 13:05:06Z

NEM ID 

## Johnny Skovgård Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-26 14:11:22Z

NEM ID 

## Mik Kolbjørn Nielsen

### Dirigent

På vegne af: Kolbjørn Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-003117738804

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-06-26 14:14:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WCG0K-VF1WQ-3E5JX-1KEE3-AEOT-JW5V7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>